CMN.
Proc. na SCE)sãoFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

   REQUERIMENTO Nº 4473 2020

Senhora Presidente,

O vereador JOSÉ OSVALDO CAVALCANTE BELONI (KIKO
BELONI) requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

consignado VOTO DE PESAR pelo falecimento da jovem senhora JULIANA
DA SILVA.

Justificativa:

A jovem senhora, JULIANA DA SILVA faleceu aos 36 (trinta e seis)
anos de idade, deixa o esposo Adriano e os filhos Maria Clara e Gabriel.

Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e

amigos.

Requer ainda que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio
em sua derradeira homenagem e, posteriormente,enviado à família enlutada as
condolências desta Edilidade.

Valinhos, 03 de novembro de 2020.

KIKOMELONI
Veldador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br